和歌山市テニス協会加盟クラブ 御中                 平成２６年４月吉日

和歌山市テニス協会

会長 板垣建治

2015 紀の国わかやま国体・紀の国わかやま大会協賛金ご協力のお願い

当協会加盟クラブの皆様方におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、現在 2015 紀の国わかやま国体・紀の国わかやま大会にむけ、和歌山県テニス協会が

準備を行っておりますが、各大会の実施運営資金や選手強化費の工面に大変苦労しておりま

す。和歌山市テニス協会としましてもわずかながら協力金を寄付することを理事会にて決定

いたしました。つきましては、各加盟クラブの皆様にも協賛金として、下記の通り大会エン

トリー代にてご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

期  間  26年度和歌山市夏季テニス選手権大会から 27年度和歌山市夏季テニス

選手権大会までの各大会（全 7大会）

金  額  100円／1エントリー(クラブ対抗は 500円/1エントリー)

これまでのエントリー代 3,000円が 3,100円となります。

クラブ対抗は 8,500円となります。

                       以上